

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: C03-2019

Zakázka: Chomoutov, Hrachoviska - výměna 7 ks laviček za typ SÁRA

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, ODÚR

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Uchazeč:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ:

25826603

DIČ:

CZ25826603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 210,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
73 210,00
0,00

Výše daně
15 374,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

88 584,10

17.1.2019

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUCE, a.s.
Olomouc, Zámeňhofova 783/84

PSČ 772 11

IČO 258 26 603 (30)

DIČ CZ25826603

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C03-2019

Zakázka: Chomoutov, Hrachoviska - výměna 7 ks laviček za typ SÁRA

Místo: Olomouc Datum: 16. 1. 2019
Zadavatel: Statutární město Olomouc, ODÚR
Uchazeč: Technické služby města Olomouce, a.s. Projektant:
Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

C03-2019	Chomoutov, Hrachoviska - výměna 7 ks laviček za typ SÁRA	73 210,00	88 584,10
----------	--	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:

Chomoutov, Hrachovíska - výměna 7 ks laviček za typ SÁRA

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, ODÚR

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Uchazeč:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 210,00

DPH základní
snižená

Základ daně

73 210,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

15 374,10

0,00

Cena s DPH

v CZK

88 584,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Chomoutov, Hrachoviska - výměna 7 ks laviček za typ SÁRA

Místo:

Olomouc

Datum: 16. 1. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, ODÚR

Projektant:

Uchazeč: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

73 210,00

69 204,00

1 - Zemní práce

5 348,95

2 - Zakládání

5 819,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 003,70

998 - Přesun hmot

6 031,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 006,00

VRN6 - Územní vlivy

1 506,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Chomoutov, Hrachoviska - výměna 7 ks laviček za typ SÁRA

Místo:

Olomouc

Datum: 16. 1. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, ODÚR

Projektant:

Uchazeč: Technické služby města Olomouce,a.s.

Zpracovatel: Vladimír Čech

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

73 210,00

D HSV

69 204,00

D 1

5 348,95

1	K	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneuim náradím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	1,680	1 309,40	2 199,79
2	K	162701105R	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,680	1 000,00	1 680,00
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	16,800	19,95	335,16
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,680	189,00	317,52
5	K	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	3,024	270,00	816,48

D 2

5 819,59

6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,680	2 630,00	4 418,40
7	K	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na místě	t	3,696	379,11	1 401,19

D 9

52 003,70

8	K	966001211	Odstanění lavičky stabilizace zabetonované	kus	7,000	544,10	3 808,70
9	K	936124112R	Montáž lavičky stabilizace parkové se zabetonováním noh včetně smontování sestavy	kus	7,000	2 500,00	17 500,00
10	M	749101021R	Plastová lavička SARA s opěradlem typ 99520 (ukotvená) 150 cm konstrukce - šedá, sedák- hnědá	kus	7,000	4 385,00	30 695,00

D 998

6 031,76

11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	6,780	889,64	6 031,76
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D VRN

4 006,00

D VRN6

1 506,00

12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	1 506,00	1 506,00
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------

D VRN7

2 500,00

13	K	073002000	Provozní vlivy Doprava , naložení a uložení laviček na sklad TSMO	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

